
Logitech myš M90/ Drátová/ Optická/
1000dpi/ USB/ černá

cena vč DPH: 266 Kč
cena bez DPH: 220 Kč

Kód zboží (ID): 223508

PN: 910-001794

Záruka: 36 měsíců

•Myš Logitech Mouse M90 se snadno nastavuje i používá. Není třeba instalovat
žádný software. Protože myš obsahuje kabel, stačí jej připojit k portu USB a můžete
myš ihned používat. •Optické snímání s vysokým rozlišením (1 000 dpi) zajišťuje
citlivé a plynulé ovládání kurzoru, umožňující přesný pohyb a jednoduchý výběr
textu. •Tato myš je vyrobena společností Logitech – odborníkem v oblasti myší.
Nabízí kvalitu a provedení zabudované do více než miliardy myší, což překonává
všechny ostatní výrobce. Package Content Mouse User documentationSystem
Requirements Windows XP, Windows Vista or Windows 7 Mac OS X 10.4 or later
Linux kernel 2.6 or later USB port

<p>•Myš Logitech Mouse M90 se snadno nastavuje i používá. Není třeba
instalovat žádný software. Protože myš obsahuje kabel, stačí jej připojit k portu
USB a můžete myš ihned používat.
•Optické snímání s vysokým rozlišením (1 000 dpi) zajišťuje citlivé a plynulé
ovládání kurzoru, umožňující přesný pohyb a jednoduchý výběr textu.
•Tato myš je vyrobena společností Logitech – odborníkem v oblasti myší. Nabízí
kvalitu a provedení zabudované do více než miliardy myší, což překonává všechny
ostatní výrobce.

Package Content
Mouse
User documentationSystem Requirements
Windows XP, Windows Vista or Windows 7



Mac OS X 10.4 or later
Linux kernel 2.6 or later
USB port</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

